EDITAL Nº 225/2024
              “Convoca candidatas para contratação temporária”

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital N° 183/2024 de 16 de maio de 2024, convoca as candidatas abaixo relacionadas para contratação temporária, as quais deverão proceder com a entrega dos documentos conforme Edital N° 164/2024.
CARGO: ATENDENTE DE CRECHE
Nome:                                                                             Classificação:

	Lieni da Silva Subtil
	                     42°

	Isadora Rodrigues de Camargo
	                     43°

Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 18 de junho de 2024.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal

ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças